
UCHWAŁA Nr2'3 \A~{))J.22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie rezerwy ogólnej i celowej na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania· Poroz zAR 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 

bieżące 

bieżące razem: 10 500,00 
( tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Poroz zJST 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 
bieżące 

bieżące razem: 648 627,84 I: tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 85 000,00 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Własne 

Dział I Rozdział I § I Nazwa I Plan przed zmianą I 
1 I 2 I 3 l 4 I 5 I 

bieżące 

bieżące razem: 46 455 880,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3109 520,25 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 228 273,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

·iał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

- 1 2 3 I 4 I 5 I 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 2 572 676,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 2 569 976,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 2 569 976,00 

zfecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 11 034 871,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 42 747,00 
( tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 99 505 900,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

3109 520,25 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(• ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie 

6 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie I 
6 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie 

6 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik nr 1 : / Ji ~,--j "L' 
do uchwały Nr 2 .. ') ½.,Ji'tI./ \, R..' ' 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 1 lt ;U, 2022 r. 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 I 8 

0,00 10 500,00 

0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 648 627,84 

0,00 0,00 

0,00 85 000,00 

0,00 0,00 

Zwiększenie I Plan po zmianach 
(5+6+7) 

7 I 8 

0,00 46 455 880,65 

0,00 3109 520,25 

0,00 41 228 273,91 

0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

45144,00 2 617 820,00 

0,00 0,00 

45144,00 2 615120,00 

0,00 0,00 

45144,00 2 615120,00 

45144,00 11 080 015,58 

0,00 0,00 

0,00 42 747,00 

0,00 0,00 

45144,00 99 551 044,98 

0,00 3109 520,25 



Rodzaj zadania: Poroz, z AR 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 
grupa bieżące jednostek 

budżetovvych 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

Rodzaj zadania: Własne 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 
grupa bleżące jednostek 

budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 11213652,18 11213 652,18 10 567 865,18 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -8 250,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 0,00 

po zmianach 11213652,18 11213652,18 10 561 615,18 

przed zmianą 10 287 652,18 10 287 652,18 10 047 865,18 

75020 Starostwa pow"iatowe 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 0,00 
po zmianach 10 287 652,18 10 287 652,18 10041615,18 

przed zmianą 8 333 652,25 8 333 652,25 8 333 652,25 

81WIP wynagrodzenia l składki od nich naliczane 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 

z:wlększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach B 327 402,25 8 327 402,25 a 327 402,25 

przed zmianą 117 069,00 117 069,00 0,00 

83SOF świadczenia na 12ecz osób fizycznych 
zmnlejsz:enie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 0,00 

po zmianach 123 319,00 123 319,00 0,00 

przed zmianą 142 160,64 142 160,64 142 160,64 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 160,64 76 160,64 76 160,64 

p12ed zmianą 142 160,64 142 160,64 142 160,64 

75818 Rezerwy ogólne i ce!owe 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 160,64 76 160,64 76 160,64 

przed zmianą 142 160,64 142 160,64 142 160,64 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 160,64 76160,64 76160,64 

Zmiany w planie wydatków 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 

1/\łydatkl na programy 
dotacje na świadczenia 

'W'fnagrodzenia i wydatki związane z finansowane z udziałem 
zadania na rzecz osób 

składki od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych; 

środków, o których mowa 

naliczane statutowych zadań; wart. Sust 1 pkt2 i3 

a 9 10 11 12 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego· 
z tego: 

dotacje na świadczenia 
wydatki na programy 

Vl'Ynagrodzenia i wtdatki związane z finansowane z udziałem 
zadania na rzecz osób 

składki od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych; 

środków, o których mowa 

nallczane statutowych zadań; wart. 5 ust 1 pkt2 i3 

8 9 10 11 12 

8 333 652,25 2 234 212,93 0,00 523 069,00 122 718,00 

-6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 

8 327 402,25 2 234 212,93 0,00 529 319,00 122 718,00 

8 333 652,25 1 714 212,93 0.00 117 069,00 122 718,00 

-O 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 

8 327 402,25 1 714 212,93 0,00 123 319,00 122 718,00 

8 333 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 327 402,25 OM 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 117 069,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 123 319,00 0,00 

0,00 142 160,64 0,00 0,00 0,00 

0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 76 160,64 0,00 0,00 0,00 

0,00 142 160,64 0,00 0,00 0,00 

0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 OM 0,00 0,00 OM 
0,00 76160,64 0,00 0,00 0,00 

0,00 142 160,64 0,00 0,00 0,00 

0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 76 160,64 0,00 0,00 0,00 

wypłaty z 

tytułu 
obsługa długu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 14 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
poręczeń I 

gwarancji 

13 14 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik nr 2 . , 
do uchwały Nr '2., ~ ~ l iĄ 4 OS\ ;,itL 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia Q.4, /vL 2022 r. 

z tego: 

wtym: 

Wniesienie Wydatki inwestycje i zakup i na programy finansowane 
wkładów do 

majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji 

inwestycyjne których mowa wart 5 ust. ! udziałów 
spółek pra-,vs 

1 pld2 i3, 
handlowego 

15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtym: 

Wydatki inwestycje i zakup i 
Wniesien"ie 

na programy finansowane 
wkładów do 

majątkom zakupy z udziałem środl<ów. o objęcie akcji 

inwestycyjne których mowa w art. 5 ust l udziałów 
spółek prawa 

1 pkt2 i3, 
handlowego 

15 16 17 18 19 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 MO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 OM 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego. 

z tego: z tego: 
z tego: wtym: 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan WydatKl wydatki dotacje na świadczenia 
v,;ydatki na programy wypłaty z 

Wydatki Inwestycje i zakup i 
Wniesienie 

wynagrodzenia i wydatki związane z finansowane z udziałem tytułu 
na programy finansowane 

wkładów do grupa bieżące jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji 
budźetow_ych 

składki od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych: 

środków, o których mowa poręczeń i 
inwestycyjne których mowa w art 5 ust. i udziałów 

spółek prawa 

naliczane statutowych zadań: wart.5ust1pkt2i3 gwarancji 
1pkt213, 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 688 628,89 15 582 378,89 11 561 799,85 9 988 627,40 1573172,45 2 127 032,53 79 100,00 18'14446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -78 500,00 ~78 500,00 -78 500,00 0,00 -78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 15 688 628,89 15 582 378,89 11 561 799,85 10 067 127,40 1 494 672,45 2 127 032,53 79100,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
przedzmlaną 4 530 288,04 4 424 038,04 4 302 718,34 3 762 836,30 539 882,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie ~57 100,00 -57 100,00 -57 100,00 0,00 -57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z'Niększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 530 288,04 4 424 038,04 4 302 718,34 3 819 936,30 482 782,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 539 882,04 539 882,04 539 882,04 0,00 539 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżeto\1\/Ych zvviązane z zmniejszenie -57 100,00 -57 100,00 -57 100,00 0,00 ~57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 782,04 482 782,04 482 782,04 0,00 482 782,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 762 836,30 3 762 836,30 3 762 836,30 3 762 836,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81WJP v,,,ynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 819 936,30 3 819 936,30 3 819 936,30 3 819 936,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 281 371,93 281 371,93 281 299,93 248 153,31 33 146,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

ZW!ększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specjalnej organ!ZacJi nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

80152 liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
poHcea!nych, branżowych szkołach I ił! stopnia i 

po zmianach klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 281 371,93 281 371,93 281 299,93 269 553,31 11 746,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 33 146,62 33 146,62 33 146,62 0,00 33 146,62 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych zwlązane z zmniejszenie ·21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 ·21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
81PZB 

realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 746,62 11 746,62 11 746,62 0,00 11 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 153,31 248153,31 248153,31 248153,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 

po zmianach 269 553,31 269 553,31 269 553,31 269 553,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pized zmlaną 3 529 053,81 3 529 053,81 2 217 613,00 2 050 590,00 167 023,00 80 320,00 9 000,00 1222120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

zwlększenie 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

po zmianach 3 595 053,81 3 595 053,81 2 283 613,00 2 050 590,00 233 023,00 80 320,00 9 000,00 1222120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 223 123,00 2 223 123,00 2 214 123,00 2 050 023,00 164 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289 123,00 2289123,00 2 280 123,00 2 050 023,00 230 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z.tego: 
zteg9: wtym: 

§ 
wydatki na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

wypłaty z 
~ydatki Inwestycje I na programy finansowane zakup i 

Wniesienie 

wtni:lgrodzenia 1 wydatki związane z finansowane z udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu majątkoWB zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji 
budzetowych składki od nich realizacją ich 

bieżące fizycznych; 
środków, o których mowa poręczeń 1 

inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. i udzla!óW 
spółek prawa 

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust.1 pkt2 i3 gwarancji 
1 pkl2 !3, 

łland!owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 164100,00 164100,00 164100,00 0,00 164100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZ8 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 66 OOO.OD 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po.zmianach 230 100,00 230 100,00 230 100,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 263 155,87 46 680 866,90 38143 240,30 27 878 279,46 10 264 960,84 2 537 352,53 1339869,00 3 964 523,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -150 750,00 ~150 750,00 -150 750,00 -6 250,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 750,00 150 750,00 144 500,00 78 500,00 66 000,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 263 155,87 46 680 866,90 38 136 990,30 27 950 529,46 10 186 460,84 2 537 352,53 1346119.00 3 964 523,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wtym: 
§ 

wydatki na programy wypłaty z Wniesienie 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia Wydatki inwestycje! na programy finansowane zakup i 

wynagrodzenia i wydatki związane z finansowane z udziałem tytuł, Wkładów do grupa biezące jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o I objęcie akcji 
składki od nich realizacją ich środków, o których mowa poręczeń i spółek prawa 

budżetowych 
naliczane statutowych zadań; 

bieżące fizycznych; 
wart. 5 ust. 1 pkt2 i3 gwarancji 

Inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. 
handlowego 

1 pkt2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 615 423,00 2 572 676,00 2 569 676,00 1 823 495,60 746 180,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 45 144,00 45 144,00 42 144,00 20 907,75 21 236,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 660 567,00 2 617 820.00 2 611 820,00 1 844 403,35 767 416,65 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmlaną 2 612 723,00 2 569 976,00 2 566 976,00 1 820 845,60 746 130,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

85203 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 45 144,00 45 144,00 42 144,00 20 907,75 21 236,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 657 867,00 2 615 120,00 2 609 120,00 1 841 753,35 767 366,65 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 746 130,40 746 130,40 746 130,40 0,00 746 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
81PZB 

realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 21 236,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 236,25 21 236,25 21 236,25 0,00 0,00 

po zmianach 767 366,65 767 366,65 767 366,65 0,00 767 366,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 820 845,60 1 820 845,60 1 820 845,60 1 820 845,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
81WlP wynagrodzenia I składki od nich naliczane 

zwiększenie 20 907,75 20 907,75 20 907,75 20 907,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 841 753,35 1 841 753,35 1 841 753.35 1 841753,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
83S0F świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Z\."liększenie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 11077618,58 11 034871,58 10 746 208,58 7 763 651,49 2 982 557,09 0,00 288 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 45 144,00 45 144,00 42144,00 20 907,75 21 236,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11122 762,58 11 080015,58 10 788 352,58 7 784 559,24 3 003 793,34 0,00 291 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z. 3 



Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

758 Różne rozliczenia 80 857,91 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 857,91 

Rezeiwa ogólna 80 857,91 

758 Różne rozliczenia 51 302,73 

76818 Rezerwy ogólne i celowe 61 302,73 

Rezeiwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 
61 302,73 

zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

Razem: 142 160,64 

Zmniejszenie 

5 

66 000,00 

66 000,00 

66 000,00 

0,00 

0,00 

66 000,00 

Załącznik nr 3 ~ i I A i n,,. i ,., ri 
do Uchwały Nr ,i'> 1 tJ! '/U'.:) j ..!. ,. 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia J. ½- ,M.- 2022 r. 

Zwiększenie Plan po zmianach 

6 7 

0,00 14 857,91 

0,00 14 857,91 

14 857,91 

0,00 61 302,73 

0,00 61 302,73 

61 302,73 

0,00 76 160,64 


